SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

%

_ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: AMAYRANI JAQUELINE MACAL DIAZ No. DE NOMINA: 3158]FECHA: 31/01/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE TRABAJO SOCIAL PUESTO: TRABAJADORA SOCIAL
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE APARATOS AUDITIVOS A PERSONAS BENEFIACIADAS
DEL MUNICIPIO

PERIODO DEL VIAJE: AL 30 DE ENERO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO FOR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

[HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 639.00 | ROR. = 27 S0)

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIAY COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA $ 124503 | Do~ 2G|\

TOTAL DE GASTOS | $ 1,884.03
IMPORTE RECIBIDO | $ 2,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 115.97

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| "ECHA | CHEQUE No. IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

VIAJERO REVISO

—

NOMBRE: AMAYRANI JAQUELINE MACAL DIAZ M o GONZALEZ DR. GERALDO c}"&‘gmgs GONZALEZ
PUESTO: TRABAJADORA SOCIAL ' AD TRADOR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utiliz el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando fos traslados, fecha

e importe.
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Valle de Banderas, a 27 de enero del 2023

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director Del Sistema DIF Municipal

Presente

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y a su vez solicitar el apoyo con
VIATICOS Y CHOFER a favor de la T.S AMAYRANI JAQUELINE MACAL DIAZ para
asistir el dia 30 de enero del presente afio a la entrega de aparatos auditivos a
personas beneficiadas, en las instalaciones de DIF ESTATAL, en la ciudad de Tepic,

Nayarit.
Sin mas por el momento agradezco por su atencion.

Atentamente

A 5% ar
Coordinadora Lc)i(éITrabajo Social
Licda. Cecilia Margarita Carrillo Perez

0 S T S " S

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas - Tel. {329)2911871 ext.862
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OFICIO DE COMISION:030/SMDIF/2023

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

(141114 DE BANDERAS)

Lo His Borito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. AMAYRANI JAQUELINE MACAL DIAZ
TRABAJADORA SOCIAL

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 30 de enero del 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A Entrega de Aparatos Auditivos a personas beneficiadas del Municipio.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 27 de enero del 2023

/'L /_,-‘(
- P —— <
P o OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT;

— "'_,’4 3
—

= &

FIRMA COMISIONADO

BAHIA DE BANDERAS \\z\u
g >

C.c.p Archivo



D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

PAHIA DE BANDERAS

Lo M Honita s ia Familia

- : . .
OFICIO DE COMISION:031/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 30 de enero del 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A Trasladar a la Trabajadora Social.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayarit, a Z}de enero del 2023

LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ

DEL SIS’TEMEM‘_ CIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYAR!'V

Eduprdas J< P L)
FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

>y

—

BAHIA DE BANDERAS

\ B o

C.c.p Archivo




RESTAURANT DON LAURO FACTURA
LAURQO PASOS SANDOVAL 12566
R F.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000500501641
Centro, C.P, 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco. XALISCO. Nayarit, MEXICO 30/01/2023 12:39:40 p. m.
pasos_lauro@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION |
30/01/2023 01:39:29 p. m.
[LUGAR DE EXPEDICION] 63780 TIPO DE COMPROBANTE{I - INGRESO -
[CLIENTE [USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL '
Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731
Ville de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
CANT. |[UNIDAD [CLAVE [CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P.UNIT. [IMPORTE
UNIDAD [PROD/SERV
I.00/SERVICIOE48 (90101500 |CONSUMO GENERAL 002 - TVA - 50.34 314.66 314.66
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANQ  [SUB-TOTAL 314.66
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. LV.A. 50.34
B TOTAL $365.00
[CONDICIONES DE PAGO:/CONTADO  [FORMA DE PAGO! 01 |NO. DE CUENTA | |

bt 'I’T.E Sello Digital del CFDI: VX0ZO3UMVqltHgLVeoTZkn9w2Q/dUNSADPXo lk+-+UgMviyl B7FM/3pkCOLIugi42xZA8 Xnhkolznf+PEKVmSEI6Xerxxvz+GxClXo8tY HX Xuvdi2YINM

. ] 110q60+TFkTX27h0QOvz+XsVU3h+gRnGZdB7P/MYsrchX+CDnjw5SMT984LqTIzfySy8tUjN2 Ynal IEt2+7Q41U4]5ghSSED 3x2a06/Y xiAP93LUZaa58QYELg5b 72638151 WLE11+

i~ ESbmbnFER/4PqK22Stae[Gd6gePwi0BReREBKCiWIBHBPSoK 7¢RTOTkwGTkTGQ7boUq6iukEr/IwWkhadG+rgMWQYew=—

w Sello del SAT: NU4nDSpUWYIrld6VK53Av4 |l jeqyUFzFSGnL569223ZbE+uEcDCK6K+/SYNBh{C4VIuEr67wjRYXwb9icZVoPMj0QqSZI4SMhTFDBTgRyreRkvrl I AxyJuodp2igax
Sk O, 8rmjzQILEROCPYZW IHWpGKLQR3ICcEy VadssSnmi3Y [Zer WEupY nqroXbrY h(VEECIE8Fk9J+qwd 1 17IRQesI TVQgniXbK P9UkmallrgPedmniui+3MXenY chK duoSval{V3UUE9
"‘:!o. I':}. iIpESBFIhIq97XFSmOOm+NHFoCIBAZ 1 QcY IhxWUZEoZFvY CRFRS5xJwIFexLR3Ir6WA9JCIxDIVXuZHacSetA==
rdFar sy Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT: || 1.1|D4R3F298-9E7A4C4A-899C-AE310779C806]2023-01-30T 3:39:29|FCGR4061 8NS5 I[|[VX0ZO3UM
VgltHgLVeoTZkn9w2Q/ddNSADPXo 1k++UgMv 1y fB7TFM/3pkCOLlugid2xZ A8 Xnhkolznf+PRK VmSE96 Xerxxvz+GxCFXo8tY HX Xuvdt2 YiINMHOg60+TFkT X27h0Q0vz+Xs VU3
h+gRnGZdB7P/MYsrchX+CDnjw SMT984LqT)zfySy8tUjN2Ynal1E12+7Q4 1U4)538hSSED3x2a06/ Y xiAP93LUZaa58QYELq5b726381SrWLBI+ESbmbnFER/4PqK 228 tacfGdog
gPwt0BReR8BKCiWIbHBPSoK7¢cRTOTkwGTkTGQ7hoUqbiukEr/Jw WkhadG+rgMWQY cw==[00001000000516053874||

8-k No de Scric del Certificado del SAT: 000010000005 16053874 Folio Flscal: D483F298-9E7A-4C4A-899C-AE310779C806

R [ f-rh -
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicién Este documento es una representaciéon impresa de un CFDE Efectos fiscales al pago

becibl LerdiciO

P



HACIENDA  $8saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

DA483F298-9E7A-4C4A-899C-AE310779CB06

Total del CFDI

$365.00

Nombre o razén social del emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicion

2023-01-30712:39:40

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién SAT
2023-01-30713:39:29
Estado CFDI

Vigenie

Nombre o razén social del receptor

SIstema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahla de Banderas

PAC que certificé

FCGB40618NST

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri



CESAR OMAR ALTAMIRANO VAZQUEZ Factura

AAVC7212133P4
CALZADA DEL EJERCITO N° Ext.128 Col.FRAY JUNIPERO SERRA NoJComprobants: hizfi2s
5 " CP.63169,TEPIC,NAYARIT,México Lugar de expedicion: 63169
o Régimen fiscal: Fecha comprobante: 2023-01-30T09:53:24
621 - Incorporacion Fiscal Tipo de’comprobante: | - Ingreso
Nombre: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
RFC: SMD9105256J2
Domiicilio: HIDALGO SUR N° EXT.500 COL.CENTRQ CP.63730,VALLE DE BANDERAS,NAYARIT,México
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general
Moneda : MXN Forma de pago: 01 - Efectivo
Método de pago : PUE- Pago en una sola exhibicién Tipo de cambio:
Tipo de relacion: -
UUID's Relacionados:
Clave SATl Cantidad | Unidad SAT Descrlpcion Preclo unitarlo Importe
90101501 1 E51 - Trabajo CONSUMO DE ALIMENTOS 236.21 236.21
Subtotal 236.21
Descuento
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" VA (16) % 37.79
Fecha de certificacion del CFDI: 2023-01-30710:54:40
Folio fiscal: 0A3BBA9E-D7FA-43BC-A33C-7A6B2EED93ED
Namero de serle del certlflcado  00001000000413922108
de sello digital:
Numero de serie del certificado  00001000000501960426
de sello digital del SAT:
Total 274.00

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Cadena origlnal del complemento de certiflcacion digltal del SAT:

|11.1] OA3BBAYE-D7FA-43BC-A33C- 7TA6B2EED93ED] 2023-01-30T 10:54:40] TSPOBOT24QW6| BpAZATRXYFWH RUWV5p9paTRTV2J6qhdb0+Lmp263wX
ZUDVOMCYRILNOZRSUUKMpZRYpOhJwQIH9SWLZIBR I3V ucm7WegjMLILg HLhASD 0SKYwdj KsEE2qeeM g Ag OOrMEHHRC Yh752GxhnsEC/q OBTtqonSWG4T¢
21E1D tWKVF GePbPEbWIRVHVS/SVLM9/WMsvabboK7QIC 3g N YoBOcs 2uvhxXd HQmwiJmOr82M QLOVBPISZC A+ 27xaQtp02d Y AnXYEMqABD DZIUKMM1882z
ohRu+7K1eW1JiJK7ZXKolU ZKahN GvXg Lg6/L+zH ZwjYdxGuWnOr HeC SdhQ==| 00001000000501960426) |

Sello Digital del Emisor:

BpA2A7RXYFVHRUWVSpGpaTR TV2J6q hdb0+Lmp263u XZuDVOMcYRILNOZRSUUKMpZRYpOhJwQl H9SwuuZIBR 93 ucm7Wog M LLgHLhASDOSKYwn4jKsEE2q esM
rMEHHRC Yh752GxhnsEC/q OBTIqonSWGAT c2tEI DIWKVF GePbPEBWRVS/AVLM /WM svabboK7QIC 3N YoBOcs 2uvhvd HQmMwiJmOr82MQLOV3PISZCA+27xaQtp02
dY4nXYBMQqABDDZIUKVM882zohRu+ 7K 1eW1J1JK7Z XKoUZKQhN GvXg Lg6/L+zHZvrj YaxGuWnOrHeC SdhQ==

Sello digital del SAT:

VQMamMhvzIBVoq S1r+Nxidcg YormaYeMyi Cb7iH SLKOOID WY 176929snMmLtPEVD H SZyu0cEXrBw74Ed siIEHmMAjzQESds 95Miz7uEER DzvPuHacg vbLioucg xywdw
PAwPLbq eR 2mg TRsinsh34PR Fiv+ X+bwBJOX0GbSanHhs9ZEYq EKLNGCYCEPKrEq +3F U UM I0JrISLSAD Xci pj Tex7aLiohv31+3QeKeBWIg CLM4Vi+rLQYSMwxxD 211

/Lbw2g Ci5a7rmi Smmgj717FeHmayNxq 53nfLqmiehid/mCksQxyCjoeQwXfowHPSOew LS35AF Ued SkUx6g ==

K@dbi Serdito

‘ Emado por: FACTURE

fopes e lduabzn 5 A da 2w |




3/2/23, 12:49

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

%y HACIENDA ' S8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AAVC7212133P4

Folio fiscal

0A3BBA9E-D7FA-43BC-
A33C-7A6B2EED93ED

Total del CFDIi

$274.00

Nombre o razén
social del emisor

CESAR OMAR

ALTAMIRANO
VAZQUEZ

Fecha de expedicion

2023-01-30T09:53:24

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://= 7 . * !] facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2023-01-
30T10:54:40

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

PAC que certificé

TSP080724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

A



GRUPO OCTANO S.A. DE C.V.

LIBRAMIENTO NORTE 300 D

FRANCISCO J. MUJICA CRUP

MORELIA, MICHOACAN C.P. 58118 OCTANO

GOC9303301F4

: DATOS DEL CLIENTE
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL Factura SVT5762
DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS,NAYARIT. Fecha 2023-01-31710:30:44
Domicilio Fiscal: 63730 Timbrado 2023-01-31710:30:45

HIDALGO COL. CENTRO VALLE DE BANDERAS, NAYARIT Uso CFDI GO3
Forma de Pago 01

#500 SUR Tipo PUE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
SMD9105256J2
CLAVE CANT. | uniDAD | PRODUCTO | P.U. | IMPORTE

15101514 53.2290 LTR Magna $20.2359 $1,077.13
Importe con letra MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 03/100 M.N. SUB-TOTAL $1,077.13
Certificado Emisor 00001000000505161772 16% LV.A. $167.90
Folio Fiscal 30E9A4D7-C286-40BE-866A-9512BD131000 TOTAL $1,245.03
Certificado SAT 00001000000504204971

CADENA ORIGINAL

113 3| 30E9A4D7-C286-408E-866A-95128D131000]2023-01-

I1T10:30:45)dimuXLALBURTAITWOVIDIOZ2 Gelmaxmx2fT Nux/d4D4 Vhar8WoubDgAKPq Tieazah22x(E2F+PQE
SgFOYYMOnwCmJzAahiA 1BFDABODIoaPIL opvglPZrBxVpOx90EFs 29Udl ViwZs 9 alYsPidmVxOIB8a OF
KxfQeefaXababiBOENw 2PmVIZgVxXFZ4SpfanAoZaHhh9aKiNWW/IFLIYKe2g31 UFNe Y PR 7200k GFvtBr
DbbOBNDID Y XLaTHpna/b8saDNGsdmafgHAvr YIRCAHvBEKAeYQLF 7npF 87 Ue6LPZ c1dzRILURAQGHPPCAZ
Eux7c9amaF SA=={00001000000504204871||

SELLO DEL EMISOR

dmuX L ABBUR+ATTWOv3IDIO22Gelmaxnx 2] 7TNux/ddD4Vh4r8WoulgAKPg Tleazab22X(E 2+ POBIGFOYYMOh
wCmJzAahiA 1 BEBABOIoaRI 9pualPZiBxVpOx9OEMPs 29UdikVwZ s9JaiY sP/dm Vi DIBBIT DF X QagfaX3b
BBS0ENW2PIZg\aXFZ45pl3nAnZ xHhhSaKiNWWAYFL) Y Ke 2g3+0JFNo YPx7 200k GaFIa8KDbb0EnDRD +
XLaTKpnarbB8saDNGsdrgdiqH4vrYIRC+nvbEKAGIOLIFTnpF87TUeBLPZe Tdz2 RIVURAQGGHPPCAZ FuxTeamalk
SA==

SELLO DEL SAT

WS U221k ihine QkeiSCxOkpmFadiig 1 1yjyUCBJOIOIRuZzrailE2[7 o 3CGY TG YAGKPvra TxgoRxphy03+q
mKWHEGZD7IGEPRYZP2ONBQPcBaceyWd TPFKkBxJUMBRS7sEWVE TZlup2uHJiPm3o0br87jUGIEyZeGB+1T
UIRIGKX Y2V aZ WUy 2Z2Y 7 yyjSo V4P TytKOX 1xXbjeFLUHR2GELNJISGnvCALWWABYDIHBOFGS GIXHLEPLY
o SeflH\HHIGIE Sm 7inXewd INBhGHOg4X ThFCVAZEGOpVEzPAIRKHFYERLIU Y+ DIX WCVest/dPgbnEVOQA=

FOLIOS DE CONTROL VOLUMETRICO
05
0000258094

INFORMACION ADICIONAL
LUGAR DE EXPEDICION: SAN VICENTE [9749]. AV. SAN VICENTE PTE No. 500, FRACC. SAN VICENTE, BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. C.P. 63737

REGIMEN: GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES
TIPO DE COMPROBANTE: |

RFC PROVEEDOR CERTIFICADOS: PPD101129EA3
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 3.3 A TRAVES DE INTERNET.

Reciloi SesuiciO
L—-—'—'—'—__.___?

o



HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GOC9303301F4

Folio fiscal

30E9A4D7-C286-40BE-866A-
9512BD131000

Total del CFDI

$1,245.03

&0
cesaT

Nombre o razén social del
emisor

GRUPO OCTANO

Fecha de expedicion

2023-01-31T710:30:44

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-01-31710:30:45

Estado CFDI

vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS,NAYARIT.

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Impri



